ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 1 de 1

EDITAL Nº 22/2021

COMUNICA CANDIDATOS APROVADOS PARA REPOSIÇÃO DE VAGAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de

suas atribuições legais, no âmbito do Processo Seletivo Simplificado destinado à

contratação temporária na área da Saúde, de acordo com o que estabelecem os

itens 8.1 do Edital nº 02/2021, e 3.3 do Edital nº 17/2021, COMUNICA aos

candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado para a contratação

temporária de profissionais na área da Saúde, que  os abaixo relacionados

deverão comparecer na Prefeitura Municipal, situada na Rua Nico de Oliveira,

763, Centro, Pinheiro Machado, RS,  nas datas e horários a seguir determinados.

1. DA CONTRATAÇÃO PARA REPOSIÇÃO DE VAGAS

1.1. Tendo em vista a não apresentação de candidatos da ampla concorrência,

aqueles abaixo relacionados deverão apresentar-se no Departamento de Pessoal

desta Prefeitura Municipal, de 17 até 21 de maio, das 8h às 14h, munidos da

documentação referida no item 8.3 e portando os exames elencados no item 8.7,

assim como os arquivos digitalizados individualmente em formato PDF, conforme

exigido no item 8.4, todos do supracitado Edital de abertura.

Classificação
Final

Nº da
Inscrição

Nome Completo do(a) Candidato(a) Cargo

3 038 Juliana Koja Bastos Fisioterapeuta

2.2. Os candidatos que não desejarem assumir a vaga poderão manifestar sua

desistência ou requerer a reclassificação para o final da lista de aprovados, a fim

de concorrer a novo chamamento por uma única vez, para isso devendo

preencher e apresentar, conforme o caso, os formulários trazidos nos Anexos III e

IV do Edital nº 18/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 15 de maio de 2021.

Registre e Publique-se. Ronaldo Costa Madruga

Prefeito Municipal em Exercício

Alex Madruga Camacho

Secretário da Administração